
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 13

21 август  2020  г.

РЕШЕНИЕ: № 87

ОТНОСНО: Съгласие за използване на средства от  натрупаните отчисления по чл. 64 от
Закона за управление на отпадъците.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 64, ал. 1 от Закона за управление на
отпадъците, чл. 24, ал. 1, т. 4 от Наредба №7/19.12.2013 год. за реда и начина за изчисляване
размера на обезпеченията и отчисленията, изисквани при депониране на отпадъци
Общинският съвет РЕШИ:

1. Дава съгласието си за използване на натрупаните отчисления по чл.64 от Закона за
управление на отпадъците в размер до 195 000 лв. за собствен принос при финансиране
изпълнение на дейностите по проект „Проектиране и изграждане на компостираща
инсталация за разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци за общините
Вълчедръм и Якимово”, на основание чл. 24, ал. 1, т. 4 от Наредба №7/19.12.2013 год. за
реда и начина за изчисляване и определяне размера на обезпеченията, изисквани при
депониране на отпадъци.

2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички правни и фактически действия
за изпълнение на т.1.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника
присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


